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Säuretopfwagen
Acid Tank Car / 
Wagon transport d’acide / 
化化学学罐罐车车

ERSATZTEILE 
Spare parts · Pièces détachées · 配配件件

Bei Ersatzteilanforderung bitte immer die vollständige Ersatzteil-Nr. angeben.
Hinweis: Für dieses Modell sind nur die unten aufgeführten Ersatzteile erhältlich!

Please order the wanted spare part with the complete spare part item number.
Note: Only the spare parts listed below are available for this model!

Pour commander des pièces de rechange, ne pas oublier de donner le numéro d’article de la pièce demandée:
Notez que seules les pièces ci-dessous sont disponibles !

订订购购配配件件时时请请附附上上完完整整的的配配件件号号码码。。注注：：这这个个模模型型，，只只有有以以下下配配件件可可订订购购！！

包包装装及及说说明明书书内内包包含含重重要要信信息息,,请请保保留留备备用用
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Désignation:
Connecteur de couplage court 

avec Ressort de tension 

et Pièce de serrage

2x boîte d'essieu

Échelle 

2x Ressort de tension

Pièces détachées de notre

gamme standard

Attelage, PIN72 (2 unités)

Essieux PIN74- CC (2 unités)

Essieux PIN88- CA (2 unités)

Tampon (8 unités)

Bezeichnung:
Kurzkupplungskopf mit

Druckfeder (2 Stck.) und

Klemmstück

Achslagerbrücke

(2 Stck.)

Leiter

Druckfeder (2 Stck.)

ET aus unserem

Standardprogramm

Kupplung PIN72 (2 Stck.)

Radsatz PIN74 - DC 

(2 Stck.)

Radsatz PIN88 - AC

(2 Stck.)

Hülsenpuffer (8 Stck.)

PG*

9

9

6

5

Description:
Short coupler connector w

Tension spring (2 pcs.) and

Clamping piece

Wheel holder (2 pcs.)

Ladder

Tension spring (2 pcs.)

Spare parts 

standard range

Coupling, PIN72 (2 pcs.)

Wheelset PIN74 - DC

(2 pcs.)

Wheelset PIN88 - AC

(2 pcs.)

Buffer (8 pcs.)

Descrizione:
Connettore accoppiatore corto +

Molle di tensione +

Morsetto 

2x Cuscinetto portante

Scala

2x Molle di tensione

Pezzi di ricambio 

standard

Gancio (2 pezzi)

Assali PIN74 CC (2 pezzi)

Assali PIN88 CC (2 pezzi)

Respingenti (8 pezzi)

ERSATZTEILE 
Spare parts · Pièces détachées · Parti di ricambio

Repuestos · 配配件件 · Reserveonderdelen · Запасные части

*Preisgruppe *price category *Catégorie de prix  *Categoria prezzi  

*Grupo de precio  *价价格格表表 *Priscategorie  *ценовая категория 

ET-Nr:

54000-08

54000-13

54000-24

54000-122

56030

56050

56060

56082

Omschrijving:
Korte koppeling connector +

Trekveer (2 st.) +

Klemstuk

2x Wielhouder

Ladder

2x Trekveer

Onderdelen

standaardassortiment

Koppeling, PIN72 (2 st.)

Wielstel PIN74 - DC (2 st.)

Wielstel PIN88 - AC (2 st.)

Buffer (8 st.)

Descripción:
Conector acoplador corto +

2x Muelles de tracción +

Pieza de sujeción

2x Cojinete de eje

Escalera

2x Muelles de tracción

Repuestos de nuestro 

programa standard

Enganche PIN72 (2 p.)

Eje PIN74 CC (2 p.)

Eje PIN88 CA (2 p.)

Búfer (8 p.)

PG*
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说说明明::

挂钩-短 +

弹簧（2个）+

夹片

轮架 （2个）

阶梯

弹簧（2个）

备备用用零零件件的的标标准准范范围围::

挂钩组件 PIN72 (2个)

轮组 Pin 74 (2个）

轮组 Pin 88 (2个）

缓冲器（8个）

Описание:
Короткий переходник разъем +

Пружина растяжения +

Зажим

2x Подши́пник оси́

лестница

2x Пружина растяжения

Запасные части нашего

стандартного диапазона

Сцепки PIN 72 (2 шт)

Колёсная па�ра DC (2 шт)

PIN74

Колёсная па�ра AC (2 шт)

PIN88

Буфер (8 шт)

ET-Nr:

54000-08

54000-13

54000-24

54000-122

56030

56050

56060

56082


